关于举办2014年校教职工“五人制”足球赛的通知

各部门工会：

为丰富我校教职工业余文化生活，增进各部门工会和单位的联谊，充分发挥体育活动在构建和谐校园的积极作用，校工会决定举办“五人制”足球赛，现将有关事项通知如下：

一、比赛时间：2014年10月20日

二、比赛地点：南湖校区运动场
三、报名办法及参赛资格：
1.以部门工会为单位报名，每队可报领队1名，队员10名。

2.参赛队员须是本校在职职工。

四、本次比赛取前八名并给予奖励，如参赛队不足八队减一录取。
五、报名时间：各部门工会在10月11日上午12：00前明确参赛意项，并电话告知83885693。确定的参赛队及队员名单务必于10月14日12：00发至校工会邮箱：gonghui@cumt.edu.cn）。过时不报视为弃权。
六、10月15日下午3：30在校工会一层会议室召开领队会。
注：请各参赛队报一名领队联系人姓名及电话；各领队联系人必须参加领队会。
校　工　会
校足球协会
2014年10月9日